Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции
Санкт-Петербургского СУВУ
24.01.2017 г.                                                                                                   № 1
Присутствовали:
Председатель комиссии: Израилев С.В. – Начальник по режимной и социальной работе;

Секретарь комиссии: Солёнова Л.А. – Инженер;

Члены комиссии: Кораблева Н.С. – Специалист по кадрам;

                               Корнетко А.Е. – Секретарь руководителя;

                               Новикова Е.М. – Старший методист.

Повестка дня:

1.  Необходимость проведения работы с коллективом по профилактике и противодействию коррупционных правонарушений.
2. Анализ работы по актуализации информации по профилактике коррупционных правонарушений на интернет сайте учреждения.
1.Слушали: Израилева С.В., который в своем выступлении обозначил  актуальность проведения работы с коллективом по профилактике и противодействию коррупционных правонарушений с целью их недопущения работниками учреждения.

Решение:
- информацию об актуальности работы по профилактике коррупционных правонарушений принять к сведению;

2. По второму вопросу слушали Корнетко А.Е., которая познакомила присутствующих с анализом работы по актуализации информации по профилактике коррупционных правонарушений на интернет сайте учреждения.
Решение: продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации по профилактике коррупционных правонарушений на интернет сайте учреждения. (Решение принято единогласно).